reunión celebrada el 11 de diciembre de 2025, ha acordado aumentar el capital
social al amparo de la autorización otorgada por la Junta General de Accionistas
de la Sociedad celebrada el 18 de junio de 2025, bajo el punto noveno de su orden
del día, en un importe máximo de hasta UN MILLON SETENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS SESENTA EUROS Y OCHENTA CENTIMOS (1.074.560,80 €),
mediante la emisión de nuevas acciones,  con reconocimiento del  derecho de
suscripción preferente y previsión de suscripción incompleta (el  "Aumento de
Capital").

A continuación, se detallan los términos y condiciones más relevantes del
Aumento de Capital  Dinerario:

1. Importe del Aumento de Capital y número de acciones a emitir

El importe del Aumento de Capital mediante aportaciones dinerarias queda
fijado  en  un  máximo  de  hasta  UN  MILLON  SETENTA  Y  CUATRO  MIL
QUINIENTOS SESENTA EUROS Y OCHENTA CENTIMOS (1.074.560,80 €),
mediante la emisión y puesta en circulación de un máximo de hasta 1.343.201
acciones ordinarias de la misma clase y serie que las actualmente en circulación
de la Sociedad.

Las  nuevas acciones (las  "Nuevas Acciones")  se  emitirán  a  un  precio  de